

Nick van Riet

Trainee Accounting Professional

nick@footprint-services.nl | LinkedIn | Eindhoven | 06 20255070

INTRODUCTIE

Mijn naam is Nick, en ik sta op het punt om mijn afstudeerstage te starten bij Footprint, waarbij ik me zal richten op het rapportageproces. Mijn opleidingen hebben zijn tot nu toe allemaal gericht geweest op het financiële spectrum en ik heb eerder ook al ervaring hiermee opgedaan bij REEF. Mijn doel is om mijn afstudeerstage met succes af te ronden en mijn vaardigheden verder te ontwikkelen binnen het financiële werkveld.

VAARDIGHEDEN

PERSONELE VAARDIGHEDEN Probleemoplossend vermogen | Communicatie | Teamwork

TECHNISCHE VAARDIGHEDEN Yuki | Exact | PowerBI | AdminPulse | Microsoft Office

WERKERVARING

Trainee Accounting Professional | Footprint Factory Services B.V. | 2024-09 - heden



- ❖ Footprint Factory: financiële administratie, delen van het financiële proces insourcen en flexsourcing

Taken en verantwoordelijkheden:

- Bankbeheer klantadministraties, inclusief betaalopties als Paypal, creditcards en dergelijke;
- Facturatie klantadministraties, inclusief koppelingen tussen klant specifieke systemen als webshops met het financiële systeem;
- Debiteurenbeheer via Pay, CreditDivice en manueel.

Medewerker financiële administratie | REEF projectmanagement B.V. | 2021-10 - 2022-09



Taken en verantwoordelijkheden:

- Crediteurenadministratie.

OPLEIDING

Vwo-diploma (Economie & Maatschappij) | Sondervick | 2013 - 2019

HBO Finance & Control Vwo-diploma | Fontys Hogescholen | 2020 - Heden)

TALEN

Nederlands | Moedertaal

Engels | Gevorderd